
CLASIFICACION CRONO MOTOS SAZA ENDURO

MC MOTORVIENTOS CAMPILLO - PARAVIENTOS
CAMPEONATO REGIONAL 2009 Domingo, 10  de  mayo  de  2009

CAMPILLO - PARAVIENTOS

Dor Nombre CategoríaOR Tiempo VR Dif.1ºKm/hMotoclub GRP Res. Marca Sesión 1 Sesión 2 Sesión 3 Sesión 4 Sesión 5 Sesión 6Dif. Ant.Tiempo T. V.
2 ROMAN SERRANO, MARIO R.M.C. de España MADRID KTM Senior A 04:20,317 0 04:34,136 04:20,317 04:21,3811 04:20,34717:36,181 4
8 SECO FERNANDEZ, MIGUEL Esc. Seco Moto MADRID KTM Senior A 04:22,130 0 00:28,963 04:46,801 04:31,155 04:25,0582 04:22,13000:28,96318:05,144 4
4 BOLADO MANGAS, ALEJANDRO Petardos MADRID KTM Senior A 04:24,192 0 00:51,259 05:06,649 04:28,950 04:27,6493 04:24,19200:22,29618:27,440 4
6 GIMENO GARCIA, ANTONIO Petardos MADRID HUSQVARNA Senior A 04:31,633 0 01:10,321 04:56,701 04:40,663 04:37,5054 04:31,63300:19,06218:46,502 4
3 RUIZ VERDE, JAVIER Alcarreño Mc CLM KTM Senior A 04:48,721 0 02:00,646 05:05,799 04:52,601 04:49,7065 04:48,72100:50,32519:36,827 4

63 BARBERO ANDRES, JUAN M. Villarejo MADRID OSSA Senior B 04:54,953 0 02:21,770 05:01,033 05:05,567 04:54,9536 04:56,39800:21,12419:57,951 4
11 BLANCO ENCINAS, FERNANDO Petardos MADRID KTM Senior A 04:45,827 0 02:21,794 05:28,865 04:54,852 04:45,8277 04:48,43100:00,02419:57,975 4
5 RODRIGUEZ GARCIA, MX Yunquera CLM SUZUKI Senior A 04:53,466 0 02:33,363 05:03,874 04:53,466 04:54,3208 05:17,88400:11,56920:09,544 4

21 FERNANDEZ TOME, JOSE Esc. Seco Moto MADRID PUCH Senior A 04:50,523 0 02:38,522 05:29,433 04:57,968 04:56,7799 04:50,52300:05,15920:14,703 4
62 MUÑOZ OLIVER, MODESTO Tarancon CLM KTM Senior B 05:02,339 0 02:45,748 05:10,860 05:02,339 05:03,42310 05:05,30700:07,22620:21,929 4
16 CONDADO CARRETERO, Petardos MADRID GAS-GAS Senior A 05:02,185 0 02:51,537 05:11,104 05:06,780 05:02,18511 05:07,64900:05,78920:27,718 4
12 GIL UBERO, CESAR Petardos MADRID HUSQVARNA Senior A 04:54,783 0 03:06,662 05:50,423 04:54,783 04:58,06912 04:59,56800:15,12520:42,843 4
71 SERRANO LOPEZ, JUAN Esc. Seco Moto MADRID KTM Senior B 05:00,760 0 03:08,353 05:17,305 05:00,760 05:15,97513 05:10,49400:01,69120:44,534 4
17 PULIDO CRIADO, EDUARDO Independente OTRAS KTM Senior A 04:56,111 0 03:08,784 05:38,919 05:08,732 05:01,20314 04:56,11100:00,43120:44,965 4
56 BENEYTO BOTELLA,RUBEN MC. Nicogass OTRAS KTM Junior 04:57,254 0 03:08,941 05:44,277 04:57,254 05:00,21815 05:03,37300:00,15720:45,122 4
29 DOMINGO MERCHAN, Molareño MADRID KTM Junior 04:56,241 0 03:13,975 05:38,409 05:02,131 05:13,37516 04:56,24100:05,03420:50,156 4
55 BELDA SANCHEZ,JAVIER Ontiyent OTRAS HONDA Junior 05:07,772 0 03:18,852 05:24,480 05:14,902 05:07,87917 05:07,77200:04,87720:55,033 4
10 GARCIA DE BLAS, JORGE Petardos MADRID BULTACO Senior A 05:03,825 0 03:23,470 05:21,373 05:07,175 05:27,27818 05:03,82500:04,61820:59,651 4
22 SANCHEZ FERNANDEZ, Moberss MADRID DERBI Senior A 05:01,137 0 03:25,141 05:10,274 05:17,064 05:32,84719 05:01,13700:01,67121:01,322 4
18 CASINO VELA, EDUARDO Enduraid Org. OTRAS KTM Senior A 04:59,038 0 03:25,286 05:43,134 05:08,649 04:59,03820 05:10,64600:00,14521:01,467 4
14 CORDOBES POZANCO, DAVID Petardos MADRID Sin Marca Senior A 04:59,175 0 03:31,104 05:18,586 05:04,976 04:59,17521 05:44,54800:05,81821:07,285 4
31 PEÑUELA JUNGER, RAUL Atico Comp. MADRID FACTORY Junior 05:11,607 0 03:36,850 05:17,818 05:11,607 05:19,28922 05:24,31700:05,74621:13,031 4
30 BRAVO COBO, CAMILO MX Yunquera CLM HONDA Junior 05:07,372 0 04:01,291 05:41,719 05:07,372 05:28,47923 05:19,90200:24,44121:37,472 4
43 HOYOS RUIZ, RAUL Altiplano Requena OTRAS HONDA Junior 05:08,440 0 04:11,003 05:59,200 05:26,357 05:13,18724 05:08,44000:09,71221:47,184 4
78 BERLINCHES VAZQUEZ, Alcarreño Mc CLM KTM Senior B 05:17,497 0 04:15,492 05:39,883 05:24,619 05:17,49725 05:29,67400:04,48921:51,673 4
40 MARIN NAVARRO, ANTONIO Motorvientos CLM KTM Junior 05:26,401 0 04:21,937 05:26,401 05:32,171 05:28,28126 05:31,26500:06,44521:58,118 4
70 LEAL NAVARRO, ANGEL Los Amotos CLM KTM Senior B 05:24,637 0 04:33,170 05:41,599 05:24,637 05:33,38827 05:29,72700:11,23322:09,351 4
75 GARCIA DE BLAS, GERARDO Petardos MADRID VESPA Senior B 05:25,039 0 04:35,009 05:42,453 05:35,261 05:28,43728 05:25,03900:01,83922:11,190 4
77 SANJUAN DE LA OSADA, JUAN Esc. Seco Moto MADRID KTM Senior B 05:12,285 0 04:36,519 06:10,165 05:31,163 05:12,28529 05:19,08700:01,51022:12,700 4
83 PULIDO CRIADO, ISRAEL CM Viloria CLM KTM Senior B 05:14,762 0 04:43,388 06:20,294 05:16,353 05:14,76230 05:28,16000:06,86922:19,569 4
84 GALAN LUDEÑA, JUAN A. Independente OTRAS KTM Senior B 05:24,978 0 04:59,210 05:45,558 05:24,978 05:38,99431 05:45,86100:15,82222:35,391 4
32 GUIRAO RAMON, MANUEL Motorvientos CLM KTM Junior 05:25,621 0 05:05,517 06:04,859 05:25,621 05:38,88132 05:32,33700:06,30722:41,698 4
79 DIAZ FERNANDEZ, FEDERICO Esc. Seco Moto MADRID KTM Senior B 05:23,260 0 05:09,547 06:00,208 05:23,260 05:25,12333 05:57,13700:04,03022:45,728 4
45 NAVARRO MUÑOZ, DAMIAN Villalpardo CLM KTM Junior 05:24,619 0 05:26,584 05:41,383 05:24,619 06:12,24834 05:44,51500:17,03723:02,765 4
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67 MARTIN CARDABA, DAVID Esc. Seco Moto MADRID KTM Senior B 05:34,241 0 05:27,523 05:34,241 05:59,972 05:42,90235 05:46,58900:00,93923:03,704 4
47 GARCIA TALAYA, JOSE Los Amotos CLM KTM Junior 05:35,645 0 05:30,401 06:03,573 05:51,111 05:36,25336 05:35,64500:02,87823:06,582 4
68 RIVERA DEL ALAMO, El Gripazo CLM KTM Senior B 05:39,620 0 05:43,524 05:55,955 05:44,057 05:39,62037 06:00,07300:13,12323:19,705 4
36 SOLERA TORRES, PEDRO Motorvientos CLM KTM Junior 05:38,179 0 05:46,735 05:53,905 05:47,279 06:03,55338 05:38,17900:03,21123:22,916 4
69 LOPEZ SANCHEZ, IGNACIO Las Matas MADRID Sin Marca Senior B 05:42,633 0 05:50,793 06:12,498 05:42,633 05:47,35739 05:44,48600:04,05823:26,974 4
52 FERNANDEZ GARCIA, JOSE Villalpardo CLM KTM Junior 05:31,297 0 06:00,488 06:33,882 05:52,791 05:31,29740 05:38,69900:09,69523:36,669 4
39 DE SOUSA GONZALEZ, Petardos MADRID GAS-GAS Junior 05:41,753 0 06:10,395 06:25,942 05:46,639 05:52,24241 05:41,75300:09,90723:46,576 4
74 CARPIO CALCERRADA, Alcazar CLM KTM Senior B 05:28,671 0 06:22,398 06:58,711 05:51,356 05:28,67142 05:39,84100:12,00323:58,579 4
86 RECUERDA MORENO, MANUEL C.D. Moto Club OTRAS HONDA Senior B 05:44,037 0 06:52,127 06:57,543 05:46,051 06:00,67743 05:44,03700:29,72924:28,308 4
23 MATAS MARTIN, JOSE C.D. Moto Club OTRAS KTM Senior A 06:05,026 0 07:15,473 06:05,026 06:17,009 06:07,07144 06:22,54800:23,34624:51,654 4
35 MARTIN JIMENEZ, DAVID Petardos MADRID KTM Junior 05:45,400 0 08:14,409 07:30,770 05:45,400 06:19,33945 06:15,08100:58,93625:50,590 4
33 GOMEZ ORTEGA, JAVIER Villalbilla MADRID Sin Marca Junior 04:59,286 0 -1 Lap 05:06,849 05:04,946 04:59,28646 -1 Lap15:11,081 3
98 RIO MOYA, OSCAR Petardos MADRID KTM Senior C 05:11,889 0 -1 Lap 05:20,731 05:11,889 05:16,39547 00:37,93415:49,015 3
95 SANZ AYUSO, JAVIER MX Yunquera CLM KTM Senior C 05:10,334 0 -1 Lap 05:43,911 05:14,419 05:10,33448 00:19,64916:08,664 3

105 SERRANO GIMENEZ, Independente CLM HUSABERG Senior C 05:28,331 0 -1 Lap 05:28,331 05:33,709 05:44,99349 00:38,36916:47,033 3
99 PEÑARRUBIA MARTINEZ, MC El Ventorrillo CLM KTM Senior C 05:25,941 0 -1 Lap 05:51,487 05:33,185 05:25,94150 00:03,58016:50,613 3
96 TORRIJOS DOMINGUEZ, M. Villarejo MADRID KTM Senior C 05:32,638 0 -1 Lap 05:51,303 05:40,785 05:32,63851 00:14,11317:04,726 3
92 HERRERA TAMARAL, ADOLFO Villalbilla MADRID KTM Senior C 05:24,807 0 -1 Lap 06:23,525 05:24,807 05:28,27852 00:11,88417:16,610 3
91 CERDAN CERDAN, MANUEL Los Amotos CLM KTM Senior C 05:50,056 0 -1 Lap 05:54,991 05:54,114 05:50,05653 00:22,55117:39,161 3

103 NICOLAS MONTAÑES, JUAN A. Independente CLM HUSQVARNA Senior C 05:45,747 0 -1 Lap 06:09,826 05:47,990 05:45,74754 00:04,40217:43,563 3
100 FERNANDEZ TOME, ALBERTO RUTAS MADRID KTM Senior C 05:44,099 0 -1 Lap 06:09,267 05:44,099 05:56,47555 00:06,27817:49,841 3
102 PARDO CORTES, ENRIQUE Esc. Seco Moto MADRID KTM Senior C 06:38,126 0 -1 Lap 06:45,164 06:38,126 07:29,20456 03:02,65320:52,494 3
93 SAIZ OTERO, ALEJANDRO Los Amotos CLM KTM Senior C 06:47,102 0 -1 Lap 07:21,247 06:59,199 06:47,10257 00:15,05421:07,548 3
28 HERRERO NAHARRO, IVAN www.corremas.c CLM HONDA Junior 05:26,890 0 -1 Lap 05:26,890 05:30,286 12:14,32058 02:03,94823:11,496 3
46 CODOÑER PLAZA, JOSE Motorvientos CLM KTM Junior 05:28,479 0 -2 Lap 05:42,278 05:28,47959 -1 Lap11:10,757 2
81 GONZALEZ MALDONADO, Villalbilla MADRID KTM Senior B 05:35,965 0 -2 Lap 05:54,702 05:35,96560 00:19,91011:30,667 2
50 PARREÑO ESCRIBANO, Los Amotos CLM KTM Junior 05:22,845 0 -2 Lap 07:43,217 05:22,84561 01:35,39513:06,062 2

113 MANUEL PULGAR,CESAR Piston Abollao CLM Senior C 05:57,897 0 -2 Lap 07:15,143 05:57,89762 00:06,97813:13,040 2
49 TRIGUERO REINA, ISMAEL Mc Palotes CLM YAMAHA Junior 06:57,931 0 -2 Lap 07:39,757 06:57,93163 01:24,64814:37,688 2
64 PEDRO GONCALVES, PEDRO L. CM Viloria CLM KTM Senior B 05:03,382 0 -2 Lap 05:03,382 15:09,50864 05:35,20220:12,890 2
1 MACIAS MONREAL, IGNACIO Alcazar CLM KTM Senior A 05:15,437 0 -3 Lap 05:15,43765 -1 Lap05:15,437 1

66 NARANJO MOYA, JUAN MX Yunquera CLM YAMAHA Senior B 05:17,056 0 -3 Lap 05:17,05666 00:01,61905:17,056 1
38 FERRER DE LA CRUZ, ANTONIO Independente CLM KTM Junior 05:26,342 0 -3 Lap 05:26,34267 00:09,28605:26,342 1
7 ALONSO MORALES, ALVARO Alcarreño Mc CLM YAMAHA Senior A 05:27,231 0 -3 Lap 05:27,23168 00:00,88905:27,231 1
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65 BERNARDINO PALACIOS, M. Villarejo MADRID HUSQVARNA Senior B 05:29,333 0 -3 Lap 05:29,33369 00:02,10205:29,333 1

106 VALDERICEDA PARIS, M. Villarejo MADRID KTM Senior C 05:43,886 0 -3 Lap 05:43,88670 00:14,55305:43,886 1
107 SANCHEZ PEREZ,ENRIQUE Piston Abollao CLM KTM Senior C 05:55,299 0 -3 Lap 05:55,29971 00:11,41305:55,299 1
20 PONCE HERNANDEZ, Altiplano Requena OTRAS KTM Senior A 05:57,510 0 -3 Lap 05:57,51072 00:02,21105:57,510 1

104 GOMEZ VAZQUEZ, SANTIAGO Las Matas MADRID KTM Senior C 06:03,854 0 -3 Lap 06:03,85473 00:06,34406:03,854 1
44 ALVAREZ MARIN, PABLO Motorvientos CLM KTM Junior 06:04,369 0 -3 Lap 06:04,36974 00:00,51506:04,369 1
15 GARCIA HERNANDO, JUAN Peñon Ataque CLM KTM Senior A 06:05,772 0 -3 Lap 06:05,77275 00:01,40306:05,772 1
48 GARCIA PEÑA, CARLOS Alcarreño Mc CLM KTM Junior 06:07,844 0 -3 Lap 06:07,84476 00:02,07206:07,844 1
57 SANCHEZ PEREZ,IVAN Piston Abollao OTRAS KTM Junior 06:16,289 0 -3 Lap 06:16,28977 00:08,44506:16,289 1
53 GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL Piston Abollao CLM KTM Junior 06:16,342 0 -3 Lap 06:16,34278 00:00,05306:16,342 1
42 HINOJOSA ALONSO, RAFAEL Torre Esteban CLM GAS-GAS Junior 06:20,042 0 -3 Lap 06:20,04279 00:03,70006:20,042 1

101 NADAL GARCIA, SERGIO IVAN El Gripazo CLM KTM Senior C 06:22,804 0 -3 Lap 06:22,80480 00:02,76206:22,804 1
76 SAEZ-BRAVO ZAMORANO, Saza Team Club CLM GAS-GAS Senior B 06:25,102 0 -3 Lap 06:25,10281 00:02,29806:25,102 1
34 GARCIA-MIGUEL VELA, Alcazar CLM KTM Junior 06:25,219 0 -3 Lap 06:25,21982 00:00,11706:25,219 1
80 ROCAMORA MONTORO, El Gripazo CLM GAS-GAS Senior B 06:26,555 0 -3 Lap 06:26,55583 00:01,33606:26,555 1

110 MARIN CARDO, FERNANDO Petardos MADRID BMW Senior C 06:27,132 0 -3 Lap 06:27,13284 00:00,57706:27,132 1
94 MARTOS GUERRA, ANTONIO Petardos MADRID KTM Senior C 06:31,150 0 -3 Lap 06:31,15085 00:04,01806:31,150 1
72 GARRON PEREZ, JOSE MARIA CM Viloria CLM KTM Senior B 06:46,105 0 -3 Lap 06:46,10586 00:14,95506:46,105 1
85 BUENO GARCIA,ALFREDO Peñon Ataque CLM KTM Senior B 06:51,334 0 -3 Lap 06:51,33487 00:05,22906:51,334 1
54 CASINO VELA, JOSE IGNACIO Enduraid Org. CLM GAS-GAS Junior 06:55,158 0 -3 Lap 06:55,15888 00:03,82406:55,158 1
73 BRICEÑO MARTIN, JUAN JOSE RUTAS MADRID KAWASAKI Senior B 06:57,088 0 -3 Lap 06:57,08889 00:01,93006:57,088 1

109 SANCHEZ PEREZ,CARLOS Piston Abollao CLM KTM Senior C 07:03,491 0 -3 Lap 07:03,49190 00:06,40307:03,491 1
51 NAVARRO SANCHO, DANIEL Motorvientos CLM GAS-GAS Junior 07:05,708 0 -3 Lap 07:05,70891 00:02,21707:05,708 1
13 CHOZAS NAVARRO, FERMIN Peñon Ataque CLM HONDA Senior A 07:11,167 0 -3 Lap 07:11,16792 00:05,45907:11,167 1

112 GARCIA PANADERO, JUAN Petardos MADRID KTM Senior C 07:16,721 0 -3 Lap 07:16,72193 00:05,55407:16,721 1
9 CABRERO MARTIN, ANGEL LUISTorre Esteban CLM Sin Marca Senior A 07:18,651 0 -3 Lap 07:18,65194 00:01,93007:18,651 1

114 SANTOS ALONSO,JAVIER Piston Abollao CLM Senior C 08:06,464 0 -3 Lap 08:06,46495 00:47,81308:06,464 1
111 MORENO GARCIA,CARLOS Piston Abollao CLM Senior C 08:18,927 0 -3 Lap 08:18,92796 00:12,46308:18,927 1
97 PEREZ GARCIA, GUSTAVO Saza Team Club CLM GAS-GAS Senior C 08:19,463 0 -3 Lap 08:19,46397 00:00,53608:19,463 1
82 FERRER DE LA HERMOSA, Saza Team Club CLM KTM Senior B 09:02,240 0 -3 Lap 09:02,24098 00:42,77709:02,240 1
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